
A, Gemeente
€) Kaag en Braassem

Zaaknummer: 566381

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23-4-2024;

besluit:

1. De Nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen.

2. Het bestemmingsplan ‘Woudsedijk-Zuid 22, Woubrugge’ (NL.IMRO.1884.BPWOUDSEDIJKZUID22-

VAS1) vast te stellen.

3. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem

gehouden op 17 juni 2024.

  
     de voorzitter,

A. Heijstee-Bolt

dl Hegste Doll

de griffier,

T.P. Scherpenzeel

Pagina 1 van 1


